
HRÁČ Tomáš Mertl REG.ČÍSLO 0317721986

KLUB

UTKÁNÍ

MÍSTO, DATUM Plzeň, 21.01.2024 ČÍSLO 265

PŘESTUPEK

DRUH A VÝŠE 

TRESTU

POUČENÍ

DATUM 22.01.2024 PODPIS

Proti rozhodnutí o uložení trestu dle § 21 odst. 1. písm. a) bod (iii) Disciplinárního řádu ELH 

není v souladu s § 11 odst. 6. Disciplinárního řádu ELH přípustné podání odporu.Proti 

rozhodnutí o uložení trestu dle § 21 odst. 1. písm. a) bod (ii) Disciplinárního řádu ELH může 

Hráč dle § 11 odst. 6. Disciplinárního řádu ELH podat odpor, a to do tří dnů ode dne 

doručení tohoto rozhodnuti ve smyslu § 6 odst. 5 Disciplinárního řádu ELH. V případě podání 

odporu rozhodne o činu Disciplinární komise ELH jako celek při jednaní, a to dle pravidel 

uvedených v Disciplinárním řádu ELH a platných pro tzv. „nezkrácené“ disciplinární řízení. 

Podání odporu nemá odkladný účinek.Podání odporu je zpoplatněno částkou 5.000,- Kč 

(slovy: pět tisíc korun českých). Jestliže nebude poplatek za podání odporu zaplacen ve lhůtě 

k podání odporu, Disciplinární komise ELH odpor odmítne.

Dle Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu ELH (Vražení na mantinel).

Hráč tímto svým jednáním naplnil skutkovou podstatu disciplinárního provinění ve smyslu 

§ 2 odst. 3 Disciplinárního řádu ELH, za což se Hráči ukládá v souladu s § 21 odst. 1 písm. a) 

bod (iii) Disciplinárního řádu ELH a v souladu s Přílohou č. 1 Disciplinárního řádu ELH trest 

nepodmíněného zastavení činnosti na 1 soutěžní utkání ELH a dále v souladu 

s § 21 odst. 1 písm. a) bod (ii) Disciplinárního řádu ELH a v souladu s Přílohou č. 1 

Disciplinárního řádu ELH finanční pokuta ve výši 10% základní měsíční odměny Hráče za 

Vražení na mantinel dle čl. 41 Pravidel ledního hokeje v platném znění (dále jen „Pravidla").

ROZHODNUTÍ PŘEDSEDY DISCIPLINÁRNÍ KOMISE ELH

HC ŠKODA PLZEŇ (40504) - Mountfield HK, a.s. (60208)

HC ŠKODA PLZEŇ, Štefánikovo nám. 2592/1a, 301 00 Plzeň


